
2

6

1

3

5

8

8

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月11日（土）14回佐賀4日

 2R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 サンマルゴージャス
父:メイショウボーラー  母:マイネマニフィーク

牝  4 石川慎将
54.0

1:25.5
(－)

3-3-3-2 38.8 － 2 474
(+4)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
絵笛牧場

2 6 メモリークイーン
父:ウインクリューガー  母:キャロルブラボー

牝  3 小松丈二
54.0

1:26.5
(5)

2-2-2-1 40.0 － 5 412
(-2)

真島元徳（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

3 1 エイシンアグライア
父:マンハッタンカフェ  母:エーシンロレーン

牝  5 川島拓
54.0

1:26.9
(2)

1-1-1-3 40.5 － 8 420
(-3)

山下定文（佐賀）
小橋亮太
小島牧場

4 3 ウインミネット
父:ステイゴールド  母:グレートキャティ

牝  3 渡辺博文
54.0

1:27.0
(クビ)

6-6-5-4 39.8 － 1 408
(-2)

濱田一夫（佐賀）
東廣美
コスモヴューファーム

5 5 モズジュピター
父:カネヒキリ  母:ナチュラルブリッジ

牡  4 真島正徳
56.0

1:27.0
(ハナ)

5-4-4-6 40.1 － 6 431
(-4)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
目黒牧場

6 8 キョウエイブレイン
父:キンシャサノキセキ  母:ヒアズホーピング

牡  4 村松翔太
56.0

1:27.3
(1 1/2)

9-9-9-8 39.4 － 7 435
(+2)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
広富牧場

7 9 ビレッジアスリート
父:シンボリクリスエス  母:ベラドンナジュリア

牝  5 田中純
54.0

1:27.4
(1/2)

7-8-6-7 40.2 － 9 431
(+1)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
村上　欽哉

8 7 マジックマジック
父:オウケンマジック  母:オウケンハート

牡  3 兒島真二
56.0

1:27.8
(2)

8-7-7-5 40.5 － 4 495
(+4)

中川竜馬（佐賀）
三岡有香
辻　牧場

9 4 マイフレンズ
父:ケイムホーム  母:マイフェアレディ

牝  5 田中直人
54.0

1:29.1
(7)

4-5-8-9 41.6 － 3 427
(+12)

井樋明正（佐賀）
（株）ボンズ
友田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,2,4,5,3,9,7,8

1,6,2,5,4,3,7,9,8

1,6,2,5,3,9,7,4,8

6,2,1,3,7,5,9,8,4

払戻金
単 勝 2 240円

複 勝 2 160円

6 480円

1 530円

ワイド 2-6 870円

1-2 2,310円

1-6 6,590円

枠 連 2-6 3,650円

馬 連 2-6 4,740円

馬 単 2-6 5,020円

3連複 1-2-6 23,420円

3連単 2-6-1 72,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


