2R C 2 - 1 4組 C 2 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良				
[2	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	サンマルゴージャス 父:メイショウボーラー 母:マイネマニフィーク	牝 4	石川慎将 54.0	1:25.5 (-)	3-3-3-2	38.8	_	2	474 (+4)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 絵笛牧場
2	6	6	メモリークイーン 父:ウインクリューガー 母:キャロルブラボー	牝 3	小松丈二 54.0	1:26.5 (5)	2-2-2-1	40.0	_	5	412 (-2)	真島元徳(佐賀) 竹原孝昭 森本 康文
3	1	1	エイシンアグライア 父:マンハッタンカフェ 母:エーシンロレーン	牝 5	川島拓 54.0	1:26.9	1-1-1-3	40.5	-	8	420 (-3)	山下定文(佐賀) 小橋亮太 小島牧場
4	3	3	ウインミネット 父:ステイゴールド 母:グレートキャティ	牝 3	渡辺博文 54.0	1:27.0 (クビ)	6-6-5-4	39.8	_	1	408 (-2)	濱田一夫 (佐賀) 東廣美 コスモヴューファーム
5	5	5	モズジュピター 父:カネヒキリ 母:ナチュラルブリッジ	牡 4	真島正徳 56.0	1:27.0 (ハナ)	5-4-4-6	40.1	-	6	431 (-4)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 目黒牧場
6	8	8	キョウエイブレイン 父:キンシャサノキセキ 母:ヒアズホービング	牡 4	村松翔太 56.0	1:27.3 (1 1/2)	9-9-9-8	39.4	_	7	435 (+2)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 広富牧場
7	8	9	ビレッジアスリート 父:シンボリクリスエス 母:ベラドンナジュリア	牝 5	田中純 54.0	1:27.4 (1/2)	7-8-6-7	40.2	_	9	431 (+1)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 村上 欽哉
8	7	7	マジックマジック 父:オウケンマジック 母:オウケンハート	牡 3	兒島真二 56.0	1:27.8 (2)	8-7-7-5	40.5	-	4	495 (+4)	中川竜馬(佐賀) 三岡有香 辻 牧場
9	4	4	マイフレンズ 父:ケイムホーム 母:マイフェアレディ	牝 5	田中直人 54.0	1:29.1 (7)	4-5-8-9	41.6	-	3	427 (+12)	井樋明正(佐賀) (株)ボンズ 友田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,2,4,5,3,9,7,8
2コーナー	1,6,2,5,4,3,7,9,8
3コーナー	1,6,2,5,3,9,7,4,8
4コーナー	6,2,1,3,7,5,9,8,4

● 払戻金

単 勝	2	240円
複 勝	2	160円
	6	480円
	1	530円

ワイド	2-6	870円
	1-2	2,310円
	1-6	6,590円

枠 連	2-6	3,650円
馬連	2-6	4,740円
馬単	2-6	5,020円

3連複	1-2-6	23,420円
3連単	2-6-1	72,430円